Multipla numeri, quo logarithmi vulgares sunt multiplicandi, ut fiant naturales ;
feu

Partes correspondentes et unitatibus characteristicae, et unitatibus notarum decimalium dati logarithmi
vulgaris addendae in unam summam, ut convertatur in naturalem.

N.	Charact.	Locus decimalis									
		I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.
9	20. 7232658369	2. 0723265837	0. 2072326584	207232658	20723266	2072327	207233	20723	2072	207	21
8	18. 4206807440	1. 8420680744	1842068074	184206807	18420681	1842068	184207	18421	1842	184	18
7	16. 1180956510	1. 6118095651	1611809565	161180957	16118096	1611810	161181	16118	1612	161	16
6	13. 8155105580	1. 3815510558	1381551056	138155106	13815511	1381551	138155	13816	1382	138	14
5	11. 5129254650	1. 1512925465	1151292546	115129255	11512925	1151293	115129	11513	1151	115	12
4	9. 2103403720	0. 9210340372	921034037	92103404	9210340	921034	92103	9210	921	92	9
3	6. 9077552790	0. 6907755279	690775528	69077553	6907755	690776	69078	6908	691	69	7
2	4. 6051701860	0. 4605170186	460517019	46051702	4605170	460517	46052	4605	461	46	5
1	2. 3025850930	0. 2302585093	230258509	23025851	2302585	230259	23026	2303	230	23	2
0											0

Posita ratione diametri ad peripheriam 1 : π, est

* = 3. 14159 26535 89793 23846 26433 83279 50288 41971 69399 37510 58209 74944
59230 78164 06286 20899 86280 34825 34211 70679 82148 08651 32(8)23 06647
09384 46095 50582 26136.

Log. vulg. π = 0. 49714 98726 94133 85435 127

Log. nat. π = 1. 14472 98858 49400 17414 342

L. 002 usque ad 004.

N.	Logarithmi.					Differentiae.					Partes proport.
	5	6	7	8	9	5	6	7	8	9	
10060	002 6195 654	6238 822	6281 990	6325 157	6368 324	43 168	168	167	167	166	
10061	6627 315	6670 479	6713 642	6756 805	6799 968	164	163	163	163	162	
10062	7058 934	7102 093	7145 252	7188 411	7231 569	159	159	159	158	158	
10063	7490 510	7533 665	7576 820	7619 974	7663 128	155	155	154	154	153	
10064	7922 042	7965 193	8008 343	8051 493	8094 643	151	150	150	150	149	
10065	8353 531	8396 678	8439 824	8482 970	8526 116	147	146	146	146	145	
10066	8784 979	8828 121	8871 263	8914 404	8957 545	142	142	141	141	141	
10067	9216 383	9259 521	9302 659	9345 796	9388 933	138	138	137	137	136	
10068	9647 744	9690 878	9734 011	9777 144	9820 277	134	133	133	133	132	
10069	003 0079 063	0122 192	0165 321	0208 450	0251 578	129	129	129	128	128	
10070	0510 338	0553 463	0596 588	0639 712	0682 836	125	125	124	124	124	
10071	0941 571	0984 692	1027 812	1070 932	1114 052	121	120	120	120	119	
10072	1372 761	1415 878	1458 994	1502 110	1545 225	117	116	116	115	115	
10073	1803 907	1847 019	1890 131	1933 243	1976 354	112	112	112	111	111	
10074	2235 012	2278 120	2321 228	2364 335	2407 442	108	108	107	107	106	
10075	2666 074	2709 178	2752 281	2795 384	2838 486	104	103	103	102	102	43
10076	3097 093	3140 193	3183 292	3226 391	3269 489	100	099	099	098	097	1 4
10077	3528 068	3571 163	3614 258	3657 352	3700 446	095	095	094	094	094	2 9
10078	3959 002	4002 093	4045 184	4088 274	4131 363	091	091	090	089	089	3 13
10079	4389 892	4432 979	4476 065	4519 151	4562 236	087	086	086	085	085	4 17
10080	4820 739	4863 821	4906 903	4949 985	4993 066	082	082	082	081	081	5 22
10081	5251 545	5294 623	5337 701	5380 778	5423 855	078	078	077	077	076	6 26
10082	5682 307	5725 381	5768 454	5811 527	5854 600	074	073	073	073	072	7 30
10083	6113 027	6156 097	6199 166	6242 234	6285 302	070	069	068	068	068	8 34
10084	6543 703	6586 768	6629 833	6672 897	6715 961	065	065	064	064	064	9 39
10085	6974 337	7017 398	7060 459	7103 519	7146 579	061	061	060	060	059	
10086	7404 928	7447 985	7491 041	7534 097	7577 153	057	056	056	056	055	
10087	7835 478	7878 530	7921 582	7964 634	8007 685	052	052	052	051	051	
10088	8265 983	8309 031	8352 079	8395 126	8438 173	048	048	047	047	047	
10089	8696 446	8739 490	8782 534	8825 577	8868 620	044	044	043	043	042	
10090	9126 868	9169 908	9212 947	9255 986	9299 024	040	039	039	038	038	
10091	9557 245	9600 280	9643 315	9686 350	9729 384	035	035	035	034	034	
10092	9987 581	*0030 612	*0073 643	*0116 673	*0159 703	031	031	030	030	030	
10093	004 0417 874	0460 901	0503 927	0546 953	0589 979	027	026	026	026	025	
10094	0848 123	0891 146	0934 168	0977 190	1020 212	023	022	022	022	021	
10095	1278 331	1321 349	1364 367	1407 385	1450 402	018	018	018	017	017	
10096	1708 496	1751 510	1794 524	1837 537	1880 550	014	014	013	013	013	
10097	2138 618	2181 628	2224 638	2267 647	2310 656	010	010	009	009	008	
10098	2568 698	2611 704	2654 709	2697 714	2740 718	006	005	005	004	004	
10099	2998 736	3041 737	3084 738	3127 738	3170 738	001	001	000	000	000